СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10.07.2013          № 72-13-13п

с. Александровское

О присвоении звания «Почётный житель

Александровского сельского поселения»

Рассмотрев представление комиссии по наградам от 03.07.2013, руководствуясь

Положением о наградах муниципального образования «Александровское сельское

поселение», утверждённым решением Совета Александровского сельского поселения от

03.09.2008 № 64, статьёй 29 Регламента Совета Александровского сельского поселения,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почётный житель Александровского сельского поселения»

Крамеру Андрею Андреевичу

Сафоновой Ксении Семёновне
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном

сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета Александровского     Глава Александровского

сельского поселения       сельского поселения

____________Л.А. Комаров     ___________Д.В. Пьянков